~

EVOLUZIONE
degli STRUMENTI

di INTELLIGENZA ARTIFICIALE

E DELLE SOLUZIONI ECOGRAFICHE IN RADIOLOGIA

PALERMO - Giovedi, 27 Giugno 2024

MARINA CONVENTION CENTER - Porto di Palermo - Molo, Via Sammuzzo

Provider e Segreteria Organizzativa

< ‘OMN IA
congress s.r.l.
. Via Empedocle, 111 - Agrigento

@ el 0922 6029m
@ vwwomniacongress.com

& info@omniacongress.com

16.30

17:00

17:30

18.00

18:30

20.00

Infroduzione

Responsabile Scientifico
Tommaso Vincenzo Bartolotta

T. V. Bartolotta , M. Romano, M. Soresi

Saluti delle Autoritda

Prof. Roberto Lagalla
Prof. Massimo Midiri

Intervento preordinato
GE HealthCare
A. Polloni — A. Sala

Ecografia multiparametrica ed
Intelligenza Artificiale
T.V. Bartolotta

Prove Pratiche

Cocktail

Con il contributo non condizionante di



