



EVOLUZIONE degli STRUMENTI di INTELLIGENZA ARTIFICIALE E DELLE SOLUZIONI ECOGRAFICHE IN RADIOLOGIA

PALERMO - Giovedì, 27 Giugno 2024

MARINA CONVENTION CENTER - Porto di Palermo - Molo, Via Sammuzzo

Responsabile Scientifico
Tommaso Vincenzo Bartolotta

PROGRAMMA

16.30	Introduzione T. V. Bartolotta , M. Romano, M. Soresi
17:00	Saluti delle Autorità Prof. Roberto Lagalla Prof. Massimo Midiri
17:30	Intervento preordinato GE HealthCare A. Polloni – A. Sala
18.00	Ecografia multiparametrica ed Intelligenza Artificiale T.V. Bartolotta
18:30	Prove Pratiche
20.00	Cocktail

Provider e Segreteria Organizzativa



- Via Empedocle, 111 - Agrigento
- Tel. 0922 602911
- www.omniacongress.com
- info@omniacongress.com

Con il contributo non condizionante di

